Página 1 de 1

EDITAL Nº 013/2019-CCSA

SÚMULA: DEFINE CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – MODALIDADE

EAD.

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 009/2019 – CCSA de 04/11/2019;

TORNA PÚBLICO:

O cronograma das entrevistas para seleção de Coordenador para atuar no curso superior

de Tecnologia em Gestão Pública – modalidade EAD, conforme segue:

Vinicius Abílio Martins – dia 08/11/19 as 15h no CCSA do Campus de Cascavel

Aline Dario Silveira – dia 08/11/19 as 16h no CCSA do Campus de Cascavel

Cascavel (PR), 07de novembro de 2019.

Prof. Dr. Geysler Rogis Flor Bertolini

Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas